附件1
光明区新湖街道办事处范围内国有土地
看护管养服务项目合同变更征求
	依据《光明区财政局 光明区公共资源交易中心关于进一步加强政府采购合同备案管理工作的通知》有关规定，规划土地监察局拟对光明区新湖街道办事处范围内国有土地看护管养服务项目合同附件内容进行变更，现将有关情况向社会大众征求意见：

	采购项目名称：光明区新湖街道办事处范围内国有土地看护管养服务
合同金额（万元）：951.2016
中标供应商：中保维安绿清服务(深圳)有限公司(原名为深圳市绿源物业环保产业有限公司)

	变更内容描述：详见附表。

	变更的理由及相关说明：为进一步规范和强化对国有土地购买服务项目的监管，保障国有土地看护监管工作高效运转，根据审计工作有关要求以及国土监管日常实际需要，对《光明区国有土地看护管养监督考核办法》有关条款进行细化和修订。

	征求意见期限：从2023年6月12日至2023年6月16日（公示时间不得少于5个工作日）

	联系方式：
采购人：深圳市光明区规划土地监察局
地址：深圳市光明区玉塘街道科润大厦
联系电话：21022959
合同备案机构：深圳市光明区财政局
地址：牛山路与德雅路交汇处光明区公共服务平台5楼
联系电话：23198550

	备注：对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满之日止以实名书面方式（包括联系人、地址、联系电话）将意见反馈至采购人和深圳市光明区财政局。

[bookmark: _GoBack]意见公示